
ВНИМАНИЕ СТУДЕНТОВ 5 КУРСА ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ 

ОБУЧЕНИЯ (срок обучения – 4 года 6 месяцев)!!! 

Конференции по преддипломной практике состоятся по 

следующему графику: 

№ 

п/

п 

Профиль 

Руководи-

тель 

практики 

Установочная 

конференция 
Итоговая конференция 

Дата Время 

Плат-

форма / 

ауд. 

Дата Время 

Платфо

рма / 

ауд. 

1 

Гражданское 

право и 

гражданский 

процесс 

Ст. пр. 

Фатеев С.С. 

03.10.

2020 

09 час. 

55 мин. 
ZOOM 

07.11.

2020 

09 час. 

55 мин. 
604 

2 

Судебная, 

правоохранитель-

ная и адвокатская 

деятельность 

Доц. Ильина 

Т.Н. 

01.10.

2020 

17 час. 

35 мин. 
ZOOM 

07.11.

2020 

11 час. 

00 мин. 
608 

3 

Уголовное право 

и уголовный 

процесс 

Доц. 

Пашкова 

Е.В. 

26.09.

2020 

11 час. 

35 мин. 
ZOOM 

07.11.

2020 

11 час. 

35 мин. 
604 

 


