ВНИМАНИЕ СТУДЕНТОВ 5 КУРСА ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ (срок обучения – 4 года 6 месяцев)!!! Конференции по преддипломной практике состоятся по

следующему графику:

№ п/ п	Профиль	Руководи- тель практики	Установочная конференция			Итоговая конференция		
			Дата	Время	Плат- форма / ауд.	Дата	Время	Платфо рма / ауд.
1	Гражданское право и гражданский процесс	Ст. пр. Фатеев С.С.	03.10. 2020	09 час. 55 мин.	ZOOM	07.11. 2020	09 час. 55 мин.	604
2	Судебная, правоохранительная и адвокатская деятельность	Доц. Ильина Т.Н.	01.10. 2020	17 час. 35 мин.	ZOOM	07.11. 2020	11 час. 00 мин.	608
3	Уголовное право и уголовный процесс	Доц. Пашкова Е.В.	26.09. 2020	11 час. 35 мин.	ZOOM	07.11. 2020	11 час. 35 мин.	604